Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Институт водных и экологических проблем

Сибирского отделения Российской академии наук (ИВЭП СО РАН)
«___» _____________ 20____г.

     г. Барнаул
П Р И К А З № ______-л
Об объявлении конкурса

на замещение вакантных должностей
Во исполнение приказа Министерства образования и науки РФ от 02.09.2015г. № 937 «Об утверждении перечня должностей научных работников, подлежащих замещению по конкурсу, и порядка проведения указанного конкурса

п р и к а з ы в а ю
1. Провести конкурс на замещение вакантных должностей
1. Главного научного сотрудника центра водно-экспедиционных исследований – 0,9 ставки.
1. Главного научного сотрудника лаборатории гидрологии и геоинформатики – 0,9 ставки.
1. Главного научного сотрудника лаборатории водной экологии – 0,1 ставки.

1. Заведующего лабораторией гидробиологии – 0,1 ставки.
2. Дата и время проведения конкурса «27» августа 2021г. в 14.00.

3. Требования к кандидатам в соответствии с квалификационными характеристиками, утвержденными приказом от 13.04.2018 г. № 14-д.

4. Объявление о конкурсе разместить  на сайте института по адресу «http://iwep.ru/ru/ и на портале вакансий https://ученые-исследователи.рф/.
5. С победителем конкурса заключается бессрочный трудовой договор.

6. Срок подачи документов до «12» августа 2021г.
7. Бумажный вариант документов подавать в конкурсную комиссию (Казанцева А.И.).

8. Контроль за выполнением приказа возложить на ученого секретаря к.ф.-м.н. Д.Н. Трошкина.

Директора Института

д.б.н.

А.В. Пузанов

Визы:
Ученый секретарь        _____________Д.Н. Трошкин
Начальник ОК               _____________А.И. Казанцева
В дело № 6732

_________20___